
                                                                                                                                              
 
 

 

                                                                                                                                             
 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ TÜRK HALK BİLİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

TARİHÇESİ 
 

Kastamonu Üniversitesi Türk Halk Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 20 Ağustos 2016 

Cumartesi günü Resmî Gazete'de yayımlanan 29807 sayılı yönetmeliğe göre kurulmuştur.  

Bu yönetmeliğin amacı, Kastamonu Üniversitesine bağlı olarak kurulan merkezin amaçlarına, 

faaliyet alanlarına, yönetim organlarına, yönetim organlarının görevlerine ve çalışma şekline 

ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. Yayımlanan yönetmelikte merkezin amaçları, faaliyet 

alanları belirlenmiş; müdürün, yönetim kurulunun ve danışma kurulunun yetki ve 

sorumlulukları ifade edilmiştir.   

2016 yılında merkez müdürü olarak görevlendirilen Doç. Dr. Gülten KÜÇÜKBASMACI halen 

bu görevine devam etmektedir.  

Merkezin çalışma alanlarını genel itibarıyla Somut Olmayan Kültürel Miras (SOKÜM), 

SOKÜM müzeleri, bilimsel araştırma ve uygulama projeleri, ulusal ve uluslararası 

sempozyum/çalıştay/kongre/paneller; sivil toplum kuruluşları ve diğer merkezlerle işbirliği, 

yerel yönetimlerle işbirliği; öğrencilerin, gönüllülerin, yerel, ulusal ve uluslararası 

temsilcilerin/gelenek taşıyıcılarının rol aldığı projeler, sergiler, festivaller, gösteriler 

oluşturmaktadır.  

Merkez, kurulduğu günden bu güne pek çok etkinlik gerçekleştirmiş, çalıştay düzenlemiştir.  

                       



                                                                                                                                              
 
 

Kastamonu Üniversitesi Türk Halk Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türk halk 

kültürünün tanıtılması ve gelecek kuşaklara aktarılması noktasında müzecilik faaliyetlerinin 

bilincinde olmuştur. Bu amaçla 2016-2017 eğitim öğretim döneminin başında “Kastamonu 

Üniversitesi Türk Halkbilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Uygulamalı Halkbilimi Müzesi” 

ismiyle Kastamonu şehir merkezinde bir yaşayan müze açılmıştır. 

 

    

 

Müzenin kuruluşunda ve faaliyetlerinde 

Türk Dili ve Edebiyatı bölümünün ilk 

dönem (2013-2017) öğrencilerinin büyük 

katkısı olmuştur. Öğrencilerin gönüllülüğü 

ve bağışlarıyla kurulan müze 2017-2019 

yılları arasında şehir merkezindeki 

binasında faaliyetler yürütmüştür. 

Zamanla Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora 

öğrencilerinin marifetleri dahilinde belirli 

bir işleyiş düzenine kavuşan müze 

ziyaretçilere açık tutulmuştur. Öğrencilerin  

rehberliğinde, ilde faaliyet gösteren 

ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim 

kurumlarından çeşitli yaş gruplarında 

öğrenciler müzeyi ziyaret etmiştir. Bu 

ziyaretlerde “Karagöz” ve “Meddah” 

sahnelenmiş, “masal” anlatımı 

gerçekleştirilmiştir,  “çocuk oyunları” 

oynanmıştır.

 

 

                    

 

 

 

 



                                                                                                                                                            

Müze bugün Kastamonu Üniversitesi Merkez Kütüphanesi’nin ikinci katında yer almaktadır.  

        

 

        

 

           

 

 


